

AQUISIÇÕES - FEVEREIRO 2020

(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)

Art. 20. O Poder Público dará publicidade mensal, no Portal da Transparência do Estado e nos respectivos sítios de cada unidade da administração estadual, da relação de todas as aquisições realizadas no período pela administração direta e indireta, de maneira a permitir a identificação do bem ou serviço adquirido, seu preço unitário, a quantidade adquirida, o procedimento de aquisição, o nome do fornecedor e os valores totais da operação, podendo ser aglutinadas por itens as compras feitas com dispensa e inexigibilidade de licitação.

Parágrafo único. Qualquer cidadão poderá denunciar à Controladoria-Geral do Estado a existência ou a possível ocorrência de irregularidade nas aquisições divulgadas.

Nº	OBJETO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	HEADSET HTU310 USB	UND.	150	R\$ 517,13	R\$ 77.569,50	202002000212830	CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI	Ata de Registro de Preço
2	ESTABILIZADOR DE TENSÃO PARA MICROCOMPUTADORES E IMPRESSORAS 2000VA	UND.	150	R\$ 457,00	R\$ 68.550,00	202002000215417	GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA	Ata de Registro de Preço
3	VENTILADOR BRITÂNIA VENTUS	UND.	20	R\$ 101,98	R\$ 2.039,60	201912000203542	BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	Ata de Registro de Preço
4	LUPA ELETRÔNICA	UND.	1	R\$ 6.650,00	R\$ 6.650,00	202001000208574	RAPHAEL SILVA ARAÚJO	Ata de Registro de Preço
5	SWITCH TIPO 2, 52 PORTAS	UND.	50	R\$ 7.579,50	R\$ 378.975,00	202001000208312	TECNO-IT TECNOLOGIA SERV COMUN LTDA	Ata de Registro de Preço
6	SWITCH TIPO 3, 52 PORTAS	UND.	2	R\$ 12.599,97	R\$ 25.199,94	202001000208312	TECNO-IT TECNOLOGIA SERV COMUN LTDA	Ata de Registro de Preço
7	SWITCH TIPO 4, 52 PORTAS	UND.	8	R\$ 14.450,80	R\$ 115.606,40	202001000208312	TECNO-IT TECNOLOGIA SERV COMUN LTDA	Ata de Registro de Preço
8	MODULO SFP+10G BASE-SR	UND.	16	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	202001000208312	TECNO-IT TECNOLOGIA SERV COMUN LTDA	Ata de Registro de Preço
9	MODULO SFP 1000 BASE SX	UND.	2	R\$ 142,61	R\$ 285,22	202001000208312	TECNO-IT TECNOLOGIA SERV COMUN LTDA	Ata de Registro de Preço
10	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL SULFITE	RS	9120	R\$ 13,98	R\$ 127.497,60	201912000203708	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	Ata de Registro de Preço
11	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL SULFITE	RS	10560	R\$ 13,98	R\$ 147.628,80	201912000203708	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	Ata de Registro de Preço
12	LÂMPADA DE LED, 15W, BIVOLT, E27, BRANCA LÂMPADA LED	UND.	400	R\$ 11,79	R\$ 4.716,00	201902000156876	ELETRICA CIDADE EIRELI	Ata de Registro de Preço
13	BOBINA DE ETIQUETAS ADESIVAS EM PAPEL COUCHE PARA IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS 100X125MM, COM 1000 ETIQUETAS	UND.	300	R\$ 46,65	R\$ 13.995,00	201912000203374	RS BRASIL COMERCIAL EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
14	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO G COLETE	UND.	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
15	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO M COLETE	UND.	14	R\$ 595,00	R\$ 8.330,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
16	200013471 - COLETE BALÍSTICO – TAMANHO P COLETE	UND.	6	R\$ 503,00	R\$ 3.018,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
17	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO GG COLETE	UND.	5	R\$ 740,00	R\$ 3.700,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
18	LACRE PLÁSTICO, COR AZUL, NUMERADO, PARA USO DA POSTAGEM, PCT C/ 100 UND	PCT	300	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
19	COLCHETE LATONADO Nº 12 (PAPELARIA / C - 37 / F - 10) COLCHETE	cx	4138	R\$ 3,14	R\$ 12.993,32	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
20	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, PEQUENO, 240MM X 340MM 80GR (F-4-7-11) ENVELOPE SACO	UND.	60000	R\$ 0,20	R\$ 12.000,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
21	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, GRANDE, 310MM X 410MM, 80 GR (F-1/2/3/4/5/6/8/9) ENVELOPE SACO	UND.	60000	R\$ 0,28	R\$ 16.800,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço

22	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, MEDIO, 260MM X 360MM, 80 GR (F-5/6/8/7/8/9/11/14) ENVELOPE SACO	UND	60000	R\$ 0,20	R\$ 12.000,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
23	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, MÉDIO (COPA-B-4) COADOR	UND	329	R\$ 2,73	R\$ 898,17	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA	Ata de Registro de Preço
24	CILINDRO DE REFIL, GÁS MAPP, 400G (FERRAGISTA / K - 3) MAPP	UND	10	R\$ 35,33	R\$ 353,30	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço
25	GÁS REFRIGERANTE FREON R22, COM 13,6 KG (FERRAGISTA / K - 15,16,17) GÁS P/ AR CONDICIONADO	UND	10	R\$ 503,54	R\$ 5.035,40	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço
26	GÁS REFRIGERANTE FREON R410A DAC, COM 11,3 KG (FERRAGISTA / K - 18,19,20) GÁS P/ AR CONDICIONADO	UND	10	R\$ 486,97	R\$ 4.869,70	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço
27	HEADSET BIZ 2300 MONO	UND	50	R\$ 735,57	R\$ 36.778,50	202003000216246	TM SUL LTDA	Ata de Registro de Preço
28	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL SULFITE	RS	9120	R\$ 13,98	R\$ 127.497,60	201912000203708	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	Ata de Registro de Preço
29	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL SULFITE	RS	10560	R\$ 13,98	R\$ 147.628,80	201912000203708	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	Ata de Registro de Preço
30	LÂMPADA DE LED, 15W, BIVOLT, E27, BRANCA LAMPADA LED	UND	400	R\$ 11,79	R\$ 4.716,00	201902000156876	ELETRICA CIDADE EIRELI	Ata de Registro de Preço
31	BOBINA DE ETIQUETAS ADESIVAS EM PAPEL COUCHE PARA IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS 100X125MM, COM 1000 ETIQUETAS	UND	300	R\$ 46,65	R\$ 13.995,00	201912000203374	RS BRASIL COMERCIAL EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
32	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO G COLETE	UND	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
33	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO M COLETE	UND	14	R\$ 595,00	R\$ 8.330,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
34	200013471 - COLETE BALÍSTICO – TAMANHO P COLETE	UND	6	R\$ 503,00	R\$ 3.018,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
35	COLETE BALÍSTICO – TAMANHO GG COLETE	UND	5	R\$ 740,00	R\$ 3.700,00	201910000195947	INBRATERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	Ata de Registro de Preço
36	LACRE PLASTICO, COR AZUL, NUMERADO, PARA USO DA POSTAGEM, PCT C/ 100 UND	PCT	300	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00	201920003708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
37	COLCHETE LATONADO Nº 12 (PAPELARIA / C - 37 / F - 10) COLCHETE	cx	4138	R\$ 3,14	R\$ 12.993,32	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
38	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, PEQUENO, 240MM X 340MM 80GR (F-4-7-11) ENVELOPE SACO	UND	60000	R\$ 0,20	R\$ 12.000,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
39	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, GRANDE, 310MM X 410MM, 80 GR (F-1/2/3/4/5/6/8/9) ENVELOPE SACO	UND	60000	R\$ 0,28	R\$ 16.800,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
40	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO, PARDO, MEDIO, 260MM X 360MM, 80 GR (F-5/6/8/7/8/9/11/14) ENVELOPE SACO	UND	60000	R\$ 0,20	R\$ 12.000,00	20192000203708	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preço
41	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, MÉDIO (COPA-B-4) COADOR	UND	329	R\$ 2,73	R\$ 898,17	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA	Ata de Registro de Preço
42	CILINDRO DE REFIL, GÁS MAPP, 400G (FERRAGISTA / K - 3) MAPP	UND	10	R\$ 35,33	R\$ 353,30	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço
43	GÁS REFRIGERANTE FREON R22, COM 13,6 KG (FERRAGISTA / K - 15,16,17) GÁS P/ AR CONDICIONADO	UND	10	R\$ 503,54	R\$ 5.035,40	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço
44	GÁS REFRIGERANTE FREON R410A DAC, COM 11,3 KG (FERRAGISTA / K - 18,19,20) GÁS P/ AR CONDICIONADO	UND	10	R\$ 486,97	R\$ 4.869,70	202001000207574	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preço

Editores de Conteúdo: Luiz Fernando da Silva Gomes e Einstein Brunno Martins Rezende dos Santos
e-mails: lfs Gomes@tjgo.jus.br e ebmsantos@tjgo.jus.br
Fone: 62 3542-9109